

១. ថ្លៃប្រតិបត្តិការ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

២. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

៣. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

៤. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

៥. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

៦. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

៧. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

៨. ប្រាក់ប្រចាំខែ ២៤៧,០០០.- រៀល
/ ធនាគារកម្ពុជា ភ្នំពេញ

[illegible]

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី
ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី លោកស្រី ព័ន្ធម៉ឺន ២ ប្តី

20 តុលា ២០២៥

ค่าเฉลี่ย	รายการ	รวมค่าเฉลี่ย	รวมค่าเฉลี่ย	Factor F	รวมค่าเฉลี่ย	หมายเหตุ
I	ประเภทงานทาง	176,333.61	1,4019	247,202.09	Factor F ฝั่งก2	
					- เงินลงทุนภายใน - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินลงทุนภายนอก - เงินลงทุนภายนอก	0% 6% 0.0%
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 247,202.09 247,000.00				ตัวอักษร (ของแบบพิมพ์พิมพ์ตาม)	

ՀԱՅԵՆՈՒԹՅԱՆ

750.00

අම.න.ව්‍ය. ෧෪/෧෩෧/෧෪. ෧෪.෧෪

329.33

ИЛП

ଉତ୍ତର

(មួយម៉ឺន រៀន)

ප්‍රකාශන

ଉତ୍ତର

ՀԱՅԱՍՏԱՆԶՆԵՐ

(ဂမ္ဘေဇမုဒ္ဒရာ နက္ခတ်ဇယား)

БЛЖЕННЫМ

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างงานทาง
โครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าไร่ ซอย 1
ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.07 เมตร พร้อมให้ค่าทางดินถมถมกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวถนนคอนกรีต(ค2) หนา 0.07 ม.	ลบ.ม.	52.50					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	17.64	3,528.49	62,242.56	1.4019	4,946.59	87,257.84
	- ทรายหยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	32.00	306.92	9,821.44	1.4019	430.27	13,768.68
	- หินย่อยเบอร์ 2	ลบ.ม.	57.00	615.33	35,073.81	1.4019	862.63	49,169.97
2	- ค่าแรงงานคอนกรีต	ลบ.ม.	52.50	436.00	22,890.00	1.4019	611.23	32,089.49
	งาน ปูแม่แบบ/แบบหล่อ	ตร.ม.	10.00	177.00	1,770.00	1.4019	248.14	2,481.36
	- ไม้กระดานแบบ 1"x3"x1.00ม.	ท่อน	1,200.00	18.00	21,600.00	1.4019	25.23	30,281.04
	- ตะปูขนาดคละ	กก.	7.00	51.40	359.80	1.4019	72.06	504.40
	- แอตพีลท์	ลิตร	50.00	30.00	1,500.00	1.4019	42.06	2,102.85
	- น้ำมันทาแบบ	ลิตร	8.00	20.00	160.00	1.4019	28.04	224.30
3	ดินถมให้ต่ำกว่า	ลบ.ม.	75.00	278.88	20,916.00	1.4019	390.96	29,322.14
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-				
					176,333.61		รวม	247,202.09
							ปรับยอด	247,000.00

ตัวอักษร (-) ต้องแสดงสีหมึกเงิน (เงินบาทถ้วน) ปรับยอด

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + I / (x \times I)$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_n) = x

176,333.61
-
1.4019
1.0000
1.4019

ผู้ประมาณราคา
(นายวิชาญ พูลศักดิ์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ให้หมาย
(นางเตือนจิตต์ ไพจิตร)

ผู้เห็นชอบ
(นางเตือนจิตต์ ไพจิตร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางป่อ

ผู้ประมาณราคา
(นายชยธร จันทวิชัย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ
(นายสุทัศน์ ตือระ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางป่อ